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Warszawa, 8 lutego 2010 .
Wg rozdzielnika Ne /-E@//%Q/do
Dot.. Postepowanie © udzielenie zamowienia niepublicznego prowadzone w trybie
zapytania o cene na. ,,Modernizacje bram wjazdowych w budynku przy ul. Mysiej 2”.

Zgodnie z pkt 1.5.1. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia przekazujemy
pytania Wykonawcy, ktére wplynely do Zamawiajgcego, wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy jako sterowanie bram imienne rozumie przypisanie pilota danej osobie
z okreslonymi uprawnieniami do obstugi poszczegdinych bram bez identyfikacji systemu
KD?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy jako sterowanie bram rozumie przypisanie pilota danej osobie i
wydzielenie jej stref dostepu z identyfikacja uzytkownika do systemu KD.

Pytanie 2:

Czy uzycie danego pilota ma byé zarejestrowane w systemie KD zaktadu? Jezeli tak to
realizacja tego typu zadania nie jest moziiwa za pomoca pilotow - tylko karty
zblizeniowe.

Odpowiedz:

Uzycie pilota ma zapewni¢ dostep do wyznaczonych stref wskazanym przez
Zamawiajacego osobom oraz ich rejestracie w systemie KD. System monitorowania
bram musi mieé¢ mozliwoéé rozbudowy i mozliwosé podzniejszego podigczenia do
systemu Kontroli Dostepu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ ilos¢ pilotéw/kart do bram?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okresla ilosé pilotéw do bram na 20 sztuk.

Pytanie 4:

Czy bramy 4 i 5 maja byé sterowane z pilota? (czy za pomocg czujki ruchu +
fotokomérka?)

Odpowiedz:

Obecnie bramy te sg sterowane za pomocg czujki ruchu i fotokomérki. Bramy 4 i 5
muszg mieé sterowanie z czujki ruchu + fotokomérki z mozliwoscia rozbudowy
sterowania za pomoca pilota.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ ilos¢ obstugiwanych bram z jednego pilota/karty?
Odpowiedz:

Jeden pilot musi obstugiwaé bramy oznaczone nr. 2, 3, 6.

Pytanie 6:
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Czy Zamawiajacy jako oprogramowanie kontroleréw bram rozumie moziiwos¢ podgladu
kto w danym momencie obstuguje brame?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy moze podaé typ systemu KD ktory obecnie uzywany jest na
zakladzie?

Odpowiedz:

Tak. Powyzsze informacje zostang udostepnione Wykonawcy po podpisaniu umowy.
Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy moze okre$li¢ szeroko$é swiatta przejscia drzwi serwisowych w
bramie nr 37

Odpowiedz: '
Zgodnie z Rozporzadzeniem. Ministra Infrastruktury z 21.04.2002 r. - drzwi
dwuskrzydifowe 120cm (30+90cm).

Pytanie 9:

Czy drzwi serwisowe w bramie majg by¢ wyposazone w system drzwi ewakuacyjny -
zamek i okucia paniczne?
Odpowiedz:

Drzwi serwisowe w bramie musza speinia¢ wymogi drzwi ewakuacyjnych i powinny by¢
wyposazone w zamek i sztabe paniczng oraz ich oznakowanie.

Pytanie 10:

Czy zamawiajgcy moze okresli¢ wyglad bram zewnetrznych przeszklenia, panel peiny,
kratka wentylacyjna, wentylacja?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okresla wyglad bram zewnetrznych w nastepujacym ukiadzie:

Brama segmentowa skiada sie z 5 segmentéw réwnych wysckosciowo.

Brame mozna podzieli¢ w nastepujgcy sposob liczac od doiu:

> Dolny segment - krata rozciagajaca lub panel z wypetnieniem z blachy aluminiowej z

pianka PU,

» Drugiitrzeci segment - panel petny,

¥»  Czwarty i piaty przeszklony - jako naswietlenie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dysponuje aktualnym projektem systemu sygnalizacji wlamania i
napadu?

Odpowiedz:

Tak. Ww. projekt zostanie udostepniony Wykonawey po podpisaniu umowy.

Pytanie 12:

Pojawita sig rozbiezno§¢ w terminie wykonania projekiu (w SIWZ jest 3 tygodnie, w
umowie 2 tygodnie). Jaki przyjaé czas wykonania projektu?

Odpowiedz:

Termin wykonania projekiu wykonawczego przez Wykonawce wynosi 3 tygodnie.

Jednoczesnie informujemy, iz tresé powyzszych wyjasnien i odpowiedzi do SIWZ,
s3 wigzace dla Wykonawcow bioracych udziat w niniejszym postepowaniu.

Z powazaniem

N eecess Mz?/ﬂééf




